АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДОНЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 № 174

( в редакции постановления Администрации города Донецка от 02.09.2022 №

872, от 30.01.2023 № 69, от 14.04.2023 № 443, от 19.10.2023 № 1172)

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от

06.12.2021 № 1052 «Об утверждении плана-графика приведения

административных регламентов предоставления государственных и

муниципальных услуг органов исполнительной власти Ростовской области,

органов местного самоуправления муниципальных образований в Ростовской

области в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ»,

письмом Заместителя Губернатора Ростовской области А.А. Хохлова от

29.12.2021 № 5/1460, распоряжением Администрации города Донецка от

01.02.2022 № 11 «О создании рабочей группы по вопросам контроля за

реализацией в муниципальном образовании «Город Донецк» утвержденного

поэтапного плана мероприятий по актуализации административных

регламентов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить План мероприятий по актуализации административных

регламентов предоставления муниципальных услуг с учетом положений

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ на территории муниципального

образования «Город Донецк» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

Об утверждении плана мероприятий

по актуализации административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг с учетом

положений Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ на территории

муниципального образования «Город

Донецк»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации города Донецка Чернодуба А.А.

Глава Администрации

города Донецка

Р.В. Кураев

Постановление вносит

отдел экономики и торговли

Администрации города Донецка